
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

07 ноября 2017 г.                                                                        №684 

 

                                           

О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 03.10.2017 № 613 «О создании  на территории 

муниципального образования «Инзенский район» сил гражданской 

обороны и поддержании их в состоянии готовности» 

 
 
 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

 действующим законодательством, постановляю: 

1. Внести изменения в постановление от 03.10.2017 № 613 «О создании  

на территории муниципального образования «Инзенский район» сил 

гражданской обороны и поддержании их в состоянии готовности», изложив 

приложение № 2 в новой редакции (прилагается).  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Первый заместитель  

Главы Администрации  района                                                 М.С. Киреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Агапова С.В. 

2-52-70         

 

 



 

 

 

Приложение  

к постановлению Администрации 

муниципального образования  

 «Инзенский район» 

от 07.11. 2017 года № 684 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

организаций, создающих на территории района силы гражданской 

обороны 

 
1. Управление жилищно-коммунального хозяйства, топливно-

энергетического комплекса и дорожной деятельности Администрации района 

создаёт: 

спасательную коммунально-техническую службу гражданской обороны; 

аварийно-техническую команду по водопроводным сетям; 

аварийно-техническую команду по электросетям; 

 2.Акционерное общество «Инзенское автотранспортное предприятие» 

создаёт: 

спасательную автомобильную службу гражданской обороны; 

команду для перевозки населения; 

команду для перевозки грузов. 

3. Государственное учреждение здравоохранения «Инзенская районная 

больница» создаёт: 

спасательную медицинскую службу гражданской обороны. 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Камелия» создаёт: 

спасательную службу торговли и питания гражданской обороны; 

подвижный пункт питания. 

 

____________________ 

                                                                    

 

 


